Проект НПА от 13.03.2020
[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от ___________________                                                                      № _________

                                                     Волхов

Об определении на территории МО город
 Волхов Волховского муниципального

 района Ленинградской области
исполнения наказания в виде

исправительных работ

В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст. 50 Уголовного Кодекса РФ и по согласованию с филиалом по Волховскому   району Ленинградской области ФКУ УИИ УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить по согласованию с хозяйствующими субъектами экономики МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области перечень объектов, количество рабочих мест и виды работ, определенные для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, проживающими на территории МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, согласно   Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. По требованию филиала по Волховскому району Ленинградской области ФКУ УИИ УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области рекомендовать руководителям организаций, включенных в перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ, предоставлять рабочие места для осужденных в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.

          3. Считать утратившими силу постановление администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 26.03.2019 года № 777    «Об определении на территории МО город Волхов Волховского муниципального района  Ленинградской области исполнения наказания в виде исправительных работ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя   главы   администрации по ЖКХ, строительству и   транспорту  В.Г. Романова.

Главы администрации                                                                              А.В. Брицун

Исп. С. В. Пешая :8(813) -63-78-990

Приложение № 1

к постановлению администрации

Волховского муниципального района ЛО

                                                                                                                                                                                     от «    »                 2020 года № ___

Перечень объектов и виды работ, определенные для отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных на территории МО город Волхов

	№ п/п
	Наименование объекта
	Фактический адрес
	Юридический адрес
	ФИО руководителя, телефон
	График работы объекта
	Количество рабочих мест
	Характер и вид работ
	 Требования к профес

сиональной подготовке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	МБУ

«ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО»                             МО г. ВОЛХОВ
	187403, Ленинградская область,
  г. Волхов,           пр-т Волховский,          д. 21
	187403,  Ленинградская область,
г. Волхов,

пр-т Волховский,           д. 21
	Директор

Тарасова Людмила Николаевна

т/факс 8(813)63

 78-941
	Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 17:00,

обед с 12:00 до 13:00  часов

Выходной: суббота, воскресенье
	3
	Санитарная очистка и благоустройство общегородских территорий
	Не требуется

	2
	Муниципальное Унитарное Предприятие  по оказанию бытовых услуг «Ритуал» МО г.Волхов Волховского муниципального района
	187400, Ленинградская область,
г. Волхов,
ул. Пирогова         д. 4 Б
	187400, Ленинградская область,
г. Волхов,
ул. Пирогова

д. 4 Б
	Директор Гусаров Олег Сергеевич

8(813)63
 7-80-80
	Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 09:00 до 16:00, без обеда.

Выходной: суббота, воскресенье
	3
	Санитарная очистка и благоустройство территорий кладбищ
	Не требуется

	3
	  ООО                       « Племзавод «Мыслинский»
	187442, Ленинградская  область, Волховский район,              д. Усадище,
 д. 132
	187442, Ленинградская  область, Волховский район,                    д. Усадище,         д. 132
	Генеральный директор Мещанинов Николай Алексеевич

 тел. 8(81363) 34338
	Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 16:40, обед с 12:00 до 13:30  часов

Выходной: суббота, воскресенье
	1
	Рабочий строительного цеха
	Прохождение предварительного медицинского осмотра

	4
	Муниципальное унитарное пассажирское автотранспортное предприятие МО г. Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области (МУПАТП                МО г. Волхов)
	187400, Ленинградская область,
г. Волхов,                  ул. Маяковского,
д. 13
	187400, Ленинградская область,                    г. Волхов,              ул. Маяковского,  д. 13
	Директор

Сенюшкин
Андрей Александрович 8(81363)

27-173
	Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 17:00, обед с 12:00 до 13:00  часов.

Выходной: суббота, воскресенье
	3
	Санитарная очистка транспорта и благоустройство территорий автопредприятия
	Не требуется

	5
	Автономная некоммерческая  организация «Санаторий-Профилакторий» «Волхов»

	187406,

Ленинградская область,

г. Волхов

ул. Авиационная

д.29
	187406,

Ленинградская область,

г. Волхов

ул. Авиационная

д.29
	ВРИО.

Директор

Богачева

Оксана

Константиновна

8(81363)

2-22-56
	понедельник-пятница

с 08:00 до 17:00, обед с 12:00 до 13:00  часов.

Выходной: суббота, воскресенье
	1
	Санитарная очистка  и благоустройство территорий
	Не требуется

	6
	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ГОСТИНИЧНЫЙ КОМПЛЕКС «ЗВАНКА»
	187400,

Ленинградская область,

г. Волхов

ул. Волгоградская

д.23
	187400,

Ленинградская область,

г. Волхов

ул. Волгоградская

д. 23
	Директор

Володина Анна

Олеговна
8(81363)

2-27-13
	понедельник-пятница

с 08:00 до 17:00, обед с 12:00 до 13:00  часов.

Выходной: суббота, воскресенье
	1
	Санитарная очистка  и благоустройство территорий

	Не требуется

	7
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬ»
	187403, Ленинградская область,

г. Волхов,
ул. Новгородская   д.6
	187403, Ленинградская область,                   г. Волхов,              ул. Новгородская д.6
	Директор Позднякова Елена Юрьевна 8(81363)

2-64-32
	Рабочие дни: Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 17:00,

обед с 12:00 до 13:00  часов.

Выходной:

суббота, воскресенье
	1
	Санитарная очистка  и благоустройство территорий

	Не требуется

	8
	Акционерное Общество Волховский комбикормовый завод
	187400,

Ленинградская

Область

Волхов

 Мурманское шоссе д. 8

	187400,

Ленинградская

Область

Волхов

 Мурманское шоссе д. 8

	Директор

Важенин Михаил Анатольевич

8(81363)

78-039
	Рабочие дни: Рабочие дни:

понедельник-пятница

с 08:00 до 17:00,

обед с 12:00 до 13:00  часов.

Выходной:

суббота, воскресенье
	1
	Санитарная очистка  и благоустройство территорий, разгрузочные работы

	Не требуется